Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Angicos
Palácio Prefeito Espedito Alves
Gabinete do Prefeito

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 004/2012 do

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO No 001 / 2011

O Prefeito Municipal de ANGICOS, no uso de suas prerrogativas legais, faz saber que, RETIFICA o Edital de
Concurso Público nº 001/2011, de acordo com o descrito abaixo:

Art.1º - Altera a fórmula de cálculo da Nota da Prova de Títulos, determinado no subitem 9.16, de acordo com o
descrito abaixo:

NPT=PT/MPT x 10
Onde:
NPT = Nota da Prova de Títulos do Candidato em exame
MPT = Maior Pontuação obtida entre os concorrentes do mesmo cargo do candidato em exame
PT = Pontuação obtida pelo candidato em exame

Art.2º - As demais cláusulas e anexos do Edital de concurso público nº 001/2011, e dos Editais de Retificação nº
001/2012; 002/2012 e 003/2012, permanecem inalteradas.

ANGICOS – RN, em 16 de Fevereiro de 2012.

RONALDO DE OLIVEIRA TEIXEIRA
Prefeito Municipal